

Spectro Inlets ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 38 20 80 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spectro Inlets ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	Telefon: 28733409 E-mail: info@spectroinlets.com
	CVR-nr.: 38 20 80 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Bøndergaard Trimarco, Adm.dir. Anil Haraksingh Thilsted, dir.
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Spectro Biogas ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge produkter og services inden for real-time analyse og monitorering af kemiske processer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.992.022 mod 181.644 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.628 mod 37 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	21/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.992.022	181.644
1 Personaleomkostninger	-2.439.723	-181.451
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.957	0
Driftsresultat	546.342	193
Øvrige finansielle omkostninger	-2.209	-156
Resultat før skat	544.133	37
Skat af årets resultat	-120.505	0
Årets resultat	423.628	37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.628	37
Disponeret i alt	423.628	37

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.776	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.776</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
	Deposita	50.320	7.389
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.320</u>	<u>7.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.096</u>	<u>7.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.356	22.718
	Udsudte skatteaktiver	8.723	0
	Andre tilgodehavender	12.788	0
	Periodeafgrænsningsposter	371.347	0
	Tilgodehavender i alt	<u>585.214</u>	<u>22.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.573</u>	<u>151.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>771.787</u>	<u>174.124</u>
	Aktiver i alt	<u>934.883</u>	<u>181.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	423.665	37
Egenkapital i alt	473.665	50.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.089	63.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	447	0
Selskabsskat	129.228	0
Anden gæld	293.454	67.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.218	131.476
Gældsforpligtelser i alt	461.218	131.476
Passiver i alt	934.883	181.513
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37	37
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	37	50.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.628	423.628
	50.000	423.665	473.665

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	21/11 2016 - 31/12 2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.270.442	177.800	
Pensioner	77.204	0	
Andre omkostninger til social sikring	13.064	757	
Personaleomkostninger i øvrigt	79.013	2.894	
	2.439.723	181.451	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 1	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	68.733	0	
Kostpris 31. december 2018	68.733	0	
Årets afskrivninger	-5.957	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.957	0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 62.776	 0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	0	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spectro Biogas ApS, København	85 %	415.850	-1.634.150
		415.850	-1.634.150
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2018			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en forpligtelse i forbindelse med husleje, hvilket svarer til t.kr. 181 pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
